
Dodatek č. 2 

ke Kupní smlouvě ze dne 31. 10. 2014 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Tišnov 
se sídlem Tišnov, nám. Míru 111, PSČ 666 19 
IČ:00282707, DIČ:CZ00282707 
zastoupené starostou města Bc. Jiřím Dospíšilem 

dále.jen "prodávající" 

manželé 

  
 666 01 

a 

  
 666 01 

dále jen "kupující" 

společně také 11smluvní strany". 

Obě smluvní strany se dohodly na změně čl. S Ostatní ujednání odst. S kupní smlouvy ze dne 31. 
10. 2014, kde předmětem koupě je pozemek parc. č. st. 1578 o výměře 165 m2, přičemž obsah 
citované smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn, takto: 

Dosavadní znění čl. S Ostatní ujednání odst. S se mění v následující znění: 

5. Pro případ nesplnění závazků kupujícími vedených v čl. 5 odst. 2 písm. a), b) a c) nebo některého 
z nich, sjednávají smluvní strany právo prodávajícího odstoupit od této kupní smlouvy. 

Dosavadní znění čl. S Ostatní ujednání odst. 6 se mění v následující znění: 
6. Pro případ nesplnění závazku uvedeného v čl. 5 odst. 2 písm. d) této smlouvy se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu případnou škodu, která mu z titulu nesplnění nebo porušení 
tohoto závazku může vzniknout. Kupující je srozuměn, že případná škoda, která městu může 
vzniknout v případě nesplnění výše uvedeného závazku je vyčíslena na částku ve výši 82 500 Kč 
(náklady na zbudování přípojky ve výši 60 500 Kč a náklady na zrušení přípojky 22 000 Kč). 
V případě, že zřizovatel přípojky systému centrálního zásobování teplem, společnost Teplo T, s.r.o., 
IČ: 25515926, bude tuto škodu po prodávajícím vyžadovat, zavazuje se kupující tuto částku 
uhradit. 

1 



Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží prodávající a dva 
kupující. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na 
důkaz připojují ke smlouvě vlastnoruční podpisy. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně dodatku. 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2. bylo schváleno na schůzi Zastupitelstva města T išnova č. 2/2018 
konané dne 16.4.2018, usnesením č. ZM/29/212018. 

v Tišnově dne „„.„.2.6,„0.41..ZmR 

za prodávající 
Bc. Jiří Dospíšil 

starosta města Tišnova 

2 

V Tišnově dne „.„�.' .. � :.�.�Jf'.„. 

za kupující 
Petr Marek 

za kupující 
Mgr. Kamila Marek Ševčíková 




